
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  4032号

都市計画情報デジタル化等業務委託業務名

会津若松市内一円業務場所

業務概要 現況平面図編纂（地図情報レベル2500）　　　　　　9.112㎢
既存図数値化（地図情報レベル2500）　　　　　 　32.888㎢
都市計画図画像編纂（地図情報レベル2500）　　　　 　50面
都市計画用途地域図作成（地図情報レベル2500）　 　25.7㎢
都市計画道路図作成（地図情報レベル2500）　   　　25.7㎢
都市計画用途地域図修正（地図情報レベル2500）　   2.57㎢
都市計画道路図修正（地図情報レベル2500）　　   　2.57㎢
開発許可等区域図作成（地図情報レベル2500）　　2,580箇所

業務期間 令和 4年 8月17日 から令和 5年 3月28日 まで

入札日時 令和 4年 8月17日 午後02時00分

入札場所 市役所栄町第一庁舎３階会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 建設部都市計画課契約担当課 建設部都市計画課

第一航業　株式会社　会津若松営業所　営業所長　今野　広之落札業者名
及び住所

会津若松市門田町大字飯寺字村東５１２－２ハイツクレセント１０１（契約相手方）

落札価格        24,948,000 円（契約金額）

予定価格        26,974,200 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

朝日航洋　株式会社　郡山支店　支店長　塩入　
誓 無効   1                                                    

アジア航測　株式会社　福島支店　支店長　吉村
　方男   2        27,000,000                                   

国際航業　株式会社　福島営業所　所長　塙　泰
一郎   3        26,500,000                                   

三和航測　株式会社　福島営業所　所長　友田　
博   4        24,800,000                                   

第一航業　株式会社　会津若松営業所　営業所長
　今野　広之 落札   5        22,680,000                                   

株式会社　ナカノアイシステム　福島営業所　所
長　大内　弘 無効   6                                                    

株式会社　パスコ　福島支店　支店長　小島　真
紀   7        25,000,000                                   

東日本総合計画　株式会社　福島支店　支店長　
大和田　泰宏   8        25,270,000                                   

                                                       

                                                       

IP54PB30


